DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 080, DE 27 DE MAIO DE 1994
Publicado no Diário da Assembléia 741

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições constitucionais, e nos termos do artigo
23 do Regimento Interno, resolve: NOMEAR para o cargo efetivo de
PROFISSIONAL DE APOIO A ADMINISTRAÇÃO -
ADMINISTRATIVA:

RAIMUNDO NONATO DA SILVA FILHO

CARLOS AUGUSTO CERQUEIRA MOREIRA

Este Decreto vigora da data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.
Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins,
aos  27 dias do mês de maio de 1994.

Deputado ABRÃO COSTA
Presidente